PAGE

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

от 31 октября 2012 года

г. Ртищево

№ 266
	О назначении муниципальных операторов по заполнению программы «БАРС.Web-Электронная Школа», «БАРС.Web-Электронный Детский Сад»

В целях реализации долгосрочных областных целевых программ "Развитие системы дошкольного образования Саратовской области" на 2012 - 2015 годы" Постановление Правительства Саратовской области от 13.09.2011 N 495-П, "Информатизация Саратовской области (Электронный регион) на 2011 - 2013 годы" Постановление Правительства Саратовской области от 6 сентября 2010 г. N 419-П, "Создание системы оказания государственных услуг в электронном виде с использованием единой электронной карты в Саратовской области на 2010-2013 годы" Постановление Правительства области № 367-П от 09.08.2010 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальными операторами по заполнению программы «БАРС.Web-Электронная Школа» - Бучкову Н.Е.- главного специалиста управления общего образования; «БАРС.Web-Электронный Детский Сад» Портянко С.С.- ведущего специалиста управления общего образования.
2. Бучковой Н.Е., главному специалисту управления общего образования направить по электронной почте шаблоны для заполнения всем общеобразовательным учреждениям в срок до 02.11.2012 г.

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. в срок до 03.11.2012 г. назначить приказом по учреждению операторов по заполнению программ «БАРС.Web-Электронная Школа», «БАРС.Web-Электронный Детский Сад»;

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. в срок до 08.11.2012 г. предоставить информацию согласно формам (приложение № 1) и направить на электронный адрес buchkova63.63@mail.ru

5. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

5.1. в срок до 08.11.2012 г. предоставить информацию согласно формам (приложение № 2) и направить на электронный адрес rti_obr@mail.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В.А.Сазанова

С приказом ознакомлены:

Н.Е.Бучкова

С.С.Портянко

Приложение№1 (для школ из шаблона)
Форма «Класс»

	Краткое наименование учреждения
	ИНН
	КПП
	Уровень класса
	Литера класса
	Период обучения
	Фамилия классного руководителя
	Имя классного руководителя
	Отчество классного руководителя
	Дата рождения классного руководителя
	Специализация
	Язык обучения
	Режим обучения
	Тип периода обучения
	Смена

Форма «Ученики»

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Логин
	Пароль
	Краткое наименование учреждения (согласно заполненному в системе)
	ИНН учреждения
	КПП учреждения
	Уровень класса
	Литера
	Дата зачисления в класс
	Пол
	Тип документа
	Серия
	Номер
	Дата выдачи
	Кем выдан
	Телефон
	E-mail
	Личное дело
	Адрес проживания
	Статус семьи
	Социальный статус
	Ограничение возможностей
	Учет в ПДН
	Внутришкольный учет
	Обеспечение питанием
	Планируемое место продолжения учебы
	Пользователь AD

Форма «Сотрудники»

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Логин
	Пароль
	Краткое наименование учреждения
	ИНН
	КПП
	Дата приема на работу
	Должность
	Классный руководитель
	Дата вступления в руководящую должность
	Пол
	Тип документа
	Серия
	Номер
	Дата выдачи
	Кем выдан
	Телефон
	E-mail
	Адрес
	Образование
	Научная степень
	Категория
	Дата категории
	Кат. по совместительству
	Дата (кат. по совметительству)
	Педагогический разряд
	Общий стаж лет
	Общий стаж месяцев
	Общий стаж дней
	Педагогический стаж лет
	Педагогический стаж месяцев
	Педагогический стаж дней
	Декретный отпуск
	Совместительство
	Занятость
	Пользователь AD

Приложение№2 (для детских садов из шаблона)
	Номер ДОУ
	Название ДОУ
	ИНН
	КПП
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Тип документа
	Данные о документе
	Вид группы
	Количество объединенных возрастов
	Возрастные категории
	Возрастная подкатегория
	Потребность по здоровью
	Название группы
	Режим работы
	Дней в неделю

	Серия
	Номер
	Дата выдачи